ВНИМАНИЕ!

ВНИМАТЕЛЬНО ОЗНАКОМЬТЕСЬ С УКАЗАННЫМ НИЖЕ
ПЕРСОНАЛЬНЫМ ЗАВЕРЕНИЕМ ПРИНЯТИЯ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

УЧАСТНИКА ЗАПЛЫВА БОРОВОЕ 2018

Регистрируясь на заплыв Боровое 2018, я подтверждаю, что принимаю
все указанные ниже условия и обязуюсь полностью им следовать!

Настоящим подтверждаю, что я прошел все необходимые медицинские и
спортивные обследования, и по всем показателям готов к участию в заплыве
Боровое 2018 на заявленной мной дистанции.

Я соглашаюсь нести полную ответственность за любые несчастные случаи,
заболевания, травмы, нарушения и вред здоровью, которые могут иметь место до,
во время и после заплыва.

Гарантирую, что освобождаю от какой-либо ответственности организаторов
заплыва и связанных лиц, и не буду выдвигать по отношению к ним каких-либо
претензий.

Гарантирую, что буду следовать всем пунктам положения о заплыве Боровое 2018
и прочим устным и письменным правилам организаторов, а также законам РК.

Я согласовал свое участие в заплыве со всеми вовлеченными сторонами, где
применимо, включая членов семьи и родственников, работодателей,
государственные органы, медицинские и страховые организации и также
гарантирую, что они не будут выдвигать каких-либо претензий организаторам
заплыва и связанным лицам.

Подтверждаю, что обязуюсь принять все меры предосторожности на заплыве,
включая обязательное использование персонального спасательного буя,
своевременное извещение организаторов заплыва об ухудшении самочувствия и
неспособности продолжить заплыв.

Подтверждаю, что не буду принимать какие-либо запрещенные препараты до или
во время заплыва.